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Staże dla "Dziewczyn w Nowych
Technologiach"

Studentki, które chcą skorzystać ze staży w firmach związanych z nowymi technologiami,
mogą wziąć udział w konkursie organizowanym w ramach akcji „Dziewczyny w Nowych
Technologiach”. Zgłoszenia należy przesyłać do 1 maja.
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„Dziewczyny w Nowych Technologiach” to inicjatywa społeczna Urzędu Komunikacji
Elektronicznej ściśle związana z obchodami Światowego Dnia Kobiet i Dziewcząt w Nowych
Technologiach – "Women and Girls in ICT Day". W tym roku wypada on 25 kwietnia.
 
Inicjatywa ma nagłośnić problematykę niskiego udziału kobiet w sektorze nowych technologii:
telekomunikacji i informatyki oraz zachęcić młode kobiety do podejmowania nauki i zatrudnienia
w branży ICT.
 
W konkursie mogą wziąć udział studentki telekomunikacji, informatyki i elektroniki co najmniej II
roku studiów pierwszego stopnia i jednolitych studiów magisterskich, oraz wszystkie studentki
studiów drugiego stopnia. Do 1 maja kandydatki powinny wypełnić formularz zgłoszeniowy oraz
rozwiązać zadanie przygotowane przez wybranego przedstawiciela branży ICT.
 
Warunki odbywania stażu ustalą indywidualnie fundator i laureatka. Czas trwania stażu nie może
być krótszy niż 3 miesiące.
 
"Najnowsze dane Komisji ds. Internetu Szerokopasmowego (The Broadband Commission) działającej
przy ONZ wskazują na brak równości płci w sektorze technologii informacyjnych i komunikacyjnych.
Jest to szczególnie widoczne w nierównym dostępie kobiet do technologii informacyjnych
i komunikacyjnych oraz w ograniczonej reprezentacji kobiet w sektorze ITC, wyrażonej liczbą
zajmowanych stanowisk, szczególnie kierowniczych i właścicielskich. Możemy to zmienić, dzięki
takim inicjatywom jak +Dziewczyny w Nowych Technologiach+" - informują organizatorzy konkursu.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

http://www.naukawpolsce.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/32187.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32187.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32187.html


 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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